PROGRAM A INST IT UCIONAL  DE
BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Pibid

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÂO À DOCÊNCIA ( PIBID)
EDITAL PROGRAD Nº. 80/2020

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO  o resultado parcial do
processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 79/2020, para Cadastro de Reserva para atuar como
estudante em área específica e para regime de dedicação:

• Física

1. Leonardo Mortari Forin

Inscrição indeferida por não atender o item 3 do Edi tal Prograd nº 79/2020, Curso de Licenciatura em Fí sica:

Geissiane Feitosa da Fonseca

Londrina, 23 de novembro de 2020.